Ofício nº 497/2020 – G.P.
Processo CM nº 3535/2020

Santo André, 12 de agosto de 2020.

Ao Pastor

Senhor Marcos Grava

Primeira Igreja Batista de Santo André

Rua São Vicente, 130 – Centro

09090-410 – Santo André – SP

Assunto: Votos de Congratulações.

Reverendo Pastor,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

11 de agosto, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) ELIAN SARAIVA

BARBOSA DE SANTANA – ELIAN, RODOLFO SILVA DONETTI – RODOLFO

DONETTI,  LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO – LUCAS ZACARIAS, IVANILDO

PEREIRA LÔBO – SARGENTO LÔBO, JOBERT ALEXANDRINO – PROF.

MINHOCA, RONALDO DE CASTRO e FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO

DUARTE.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta “VOTO DE

CONGRATULAÇÃO” à Primeira Igreja Batista de Santo André, pelos 80 anos de sua

existência no Município.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003000300033003A00540052004100

		2020-08-17T22:49:17-0300